διακοσίων δεκατριών ευρώ και πενήντα τριών λεπτών 

(512.213,53 €) και το συνολικό ενισχυόμενο κόστος της 

επένδυσης οριστικοποιείται στο ποσό των τετρακοσίων 

ενενήντα τριών χιλιάδων ενός ευρώ και σαράντα έξι λε-

πτών (493.001,46 €).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 

των εβδομήντα επτά χιλιάδων επτακοσίων έξι ευρώ 

(77.706,00 €), που αποτελεί ποσοστό 15,76% του συνο-

λικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης, μέσω τρα-

πεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας, ανέρ-

χεται στο ποσό των διακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(260.000,00 €), που αποτελεί ποσοστό 52,74% του συ-

νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης, με τη μορφή της επιχορή-

γησης, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα πέντε 

χιλιάδων διακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και σαράντα 

έξι λεπτών (155.295,46 €), που αποτελεί ποσοστό 31,50%